
tesa® 64007
Produkto InformacijaĮ

Dėžių pakavimo juosta

Produkto aprašymas
tesa® 64007 tai pakavimo juosta, leidžianti lengvai pastebėti nesankcionuotą dėžės atidarymą.
Dėl savo charakteristikų tesa® 64007 padeda sumažinti vagysčių skaičių, transportuojant ar sandėliuojant kartonines
dėžes.
tesa® 64007 skirta išvengti nepastebimo kartono dėžių atidarymo ir pakartotinio uždarymo.
Saugumas užtikrinamas dviem žingsniais:
• kai tesa® 64007 nuklijuojama nuo dėžės, gaminys ant kartono palieka skirtingomis kalbomis užrašytą pranešimą

„ATIDARYTA“;
• saugumo pranešimas „ATIDARYTA“ lieka aiškiai matomas ir vėl uždarius dėžę.

Saugumas taip pat gali būti užtikrintas jai juosta nuplėšiama kartu su kartono sluoksniu - dėl to pakartotinas uždarymas
tampa neįmanomas.

Juosta gali būti naudojama kaip įprasta kartono dėžių pakavimo juosta su rankiniais ar automatiniais pakavimo įrengimais

Spalvos: geltona, mėlyna.

Application Fields
Dėl savo charakteristikų tesa® 64007 ypač tinka uždaryti kartoninėms dėžėms su vertingu ar konfidencialiu turiniu,
pavyzdžiui:
• elektronikos gaminiais;
• didelės vertės / firminiais drabužiais;
• tabako gaminiais;
• dokumentais.

Techninė informacija (vidutinės reikšmės)

Šiame skyriuje pateiktos vertės turėtų būti laikomos tik reprezentatyviomis arba tipinėmis ir neturėtų būti naudojamos
specifikacijų tikslais.

Product Construction
• Pagrindo medžiaga BOPP (dvipusis

polipropilenas)
• Klijų tipas vandens pagrindo

akrilas

• Bendras storis 62 µm

Properties/Performance Values
• Pailgėjimas trūkimo vietoje 150 %
• Atsparumas tempimui 42 N/cm

• Automatinis klijavimas taip
• Rankinis klijavimas taip

Pa
ge

 1 
iš

 2
 –

 d
at

a:
 2

8/
01

/2
5 

– 
lt-

LT

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?ip=64007

http://l.tesa.com/?ip=64007


tesa® 64007
Produkto InformacijaĮ

Sukibimas su
• Sukibimas su plienu 2.8 N/cm

Papildoma informacija
Reikia pastebėti, kad jei kartonas yra žemos kokybės, lipnumą reikia patikrinti, o saugumo veiksmingumas (aiškus
pranešimas ar pluošto išplėšimas) negali būti garantuotas.

Vertė „sukibimas / plienas“: nėra nurodoma specifikacijos parametruose - ji nematuotina.

Atkreipkite dėmesį, kad mėlynos spalvos juostos „bendras storis“ yra 66 µm.

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Pa
ge

 2
 iš

 2
 –

 d
at

a:
 2

8/
01

/2
5 

– 
lt-

LT

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?ip=64007

http://l.tesa.com/?ip=64007

